Interlagos
4 a 6 Setembro

2a Etapa 2020

de(
vesag( %
Liga Desportiva de Automobilismo Etapa 2

Domingo Interlagos 4,309 Km .T.

Class Hot Classic 06/09/2020 10:00 . ..-...
Qualify (30:00 Time) . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 2:17.600 +2.739 10:09:06.673
(84) Mauricio Marchoni Goncalves (1) Ton Costa Wagner 4 2:16.641 +1.780 10:11:23.314
1 10:11:48.897 1 10:06:52.906 5 2:15.018 +0.157 10:13:38.332
2 2:04.645 - 10:13:53.542 2 2:14.183 +3.067 10:09:07.089 6 2:33.260 +18.399 10:16:11.592
3 2:19.933 +15.288 10:16:13.475 3 2:27.488 +16.372 10:11:34.577
4 2:11.116 \ - 10:13:45.693 (911) Pedro Alexandre Dos Santos
(73) Marcelo Fortes 5 2:43.312 +32.196 10:16:29.005 1 10:09:27.623
1 10:10:28.067 2 2:15.746 +0.840 10:11:43.369
2 2:08.596 +1.794 10:12:36.663 (121) Jose augusto / Roberto Pacheco 3 2:16.347 +1.441 10:13:59.716
3 2:06.915 +0.113 10:14:43.578 1 10:05:27.011 4 2:19.685 +4.779 10:16:19.401
4 2:10.309 +3.507 10:16:53.887 2 2:12.649 +1.525 10:07:39.660 5 2:17.341 +2.435 10:18:36.742
5 2:06.802 - 10:19:00.689 3 2:12.636 +1.512 10:09:52.296 6 2:14.906 | - 10:20:51.648
6 2:25.389 +18.587 10:21:26.078 4 2:45.115 +33.991 10:12:37.411 7 2:22.116 +7.210 10:23:13.764
5 2:11.124 | - 10:14:48.535 8 2:18.453 +3.547 10:25:32.217
(888) Leandro Pedro / Ricardo Forgerinni 6 2:32.142 +21.018 10:17:20.677 9 2:45.647 +30.741 10:28:17.864
1 10:06:00.707
2 2:09.546 - 10:08:10.253 (78) Luiz Alberto Teixeira (110) Fernando Dias Ribeiro
3 2:54.813 +45.267 10:11:05.066 1 10:07:07.273 1 10:06:57.099
4 6:51.011 +4:41.465 10:17:56.077 2 2:16.247 +5.004 10:09:23.520 2 2:15.340 | - 10:09:12.439
5 2:30.398 +20.852 10:20:26.475 3 2:12.066 +0.913 10:11:35.586 3 2:29.546 +14.206 10:11:41.985
6 2:12.990 +3.444 10:22:39.465 4 2:11.800 +0.647 10:13:47.386
7 2:25.956 +16.410 10:25:05.421 5 2:12.912 +1.759 10:16:00.298 (072) Eduardo Lauand
6 2:11.153 - 10:18:11.451 1 - 10:04:04.300
(111) Emilio Hoinkis Divani 7 2:14.486 +3.333 10:20:25.937 2 2:18.860 +3.449 10:06:23.160
1 10:08:00.844 8 2:11.805 +0.652 10:22:37.742 3 2:15.411 | - 10:08:38.571
2 2:14.391 +4.492 10:10:15.235 9 2:14.689 +3.536 10:24:52.431 4 2:48.145 +32.734 10:11:26.716
3 2:11.636 +1.737 10:12:26.871 10 2:11.281 +0.128 10:27:03.712
4 2:10.440 +0.541 10:14:37.311 " 2:23.287 +12.134 10:29:26.999 (63) Carlos Geraissati
5 2:10.859 +0.960 10:16:48.170 1 10:12:15.622
6 2:09.899 - 10:18:58.069 (27) Bruno Maia 2 2:17.162 +1.683 10:14:32.784
7 2:10.676 +0.777 10:21:08.745 1 10:09:13.209 3 2:15.628 +0.149 10:16:48.412
8 2:12.271 +2.372 10:23:21.016 2 2:17.420 +5.087 10:11:30.629 4 2:15.479 - 10:19:03.891
9 2:12.930 +3.031 10:25:33.946 3 2:17.225 +4.892 10:13:47.854 5 2:24.009 +8.530 10:21:27.900
10 2:13.821 +3.922 10:27:47.767 4 2:15.840 +3.507 10:16:03.694
1 2:26.999 +17.100 10:30:14.766 5 2:12.333 - 10:18:16.027 (69) Flavio Gomes
6 2:42.573 +30.240 10:20:58.600 1 - 10:07:12.223
(93) Ricardo Antonio Magnusson 2 2:30.350 +14.528 10:09:42.573
1 10:07:30.130 (97) Gustavo Coppa 3 2:19.075 +3.253 10:12:01.648
2 2:14.032 +3.696 10:09:44.162 1 10:07:31.271 4 2:18.844 +3.022 10:14:20.492
3 2:11.488 +1.152 10:11:55.650 2 2:12.478 | - 10:09:43.749 5 2:17.034 +1.212 10:16:37.526
4 2:10.336 - 10:14:05.986 3 2:34.767 +22.289 10:12:18.516 6 2:16.809 +0.987 10:18:54.335
5 2:10.557 +0.221 10:16:16.543 4 8:20.844  +6:17.366 10:20:48.360 7 2:15.822 | - 10:21:10.157
6 2:38.331 +27.995 10:18:54.874 5 10:12.840 +8:00.362 10:31:01.200 8 2:57.814 +41.992 10:24:07.971
(77) Rodrigo Rodrigues (109) Rodrigo de Freitas Fernandes (64) Marcio Marolla
1 10:09:33.634 1 10:08:25.275 1 10:08:22.097
2 2:15.212 +4.721 10:11:48.846 2 2:31.457 +17.216 10:10:56.732 2 2:29.308 +13.437 10:10:51.405
3 2:10.491 - 10:13:59.337 3 2:20.971 +6.730 10:13:17.703 3 2:20.737 +4.866 10:13:12.142
4 2:31.961 +21.470 10:16:31.298 4 2:17.246 +3.005 10:15:34.949 4 2:34.608 +18.737 10:15:46.750
5 2:19.860 +5.619 10:17:54.809 5 2:15.871 ‘ - 10:18:02.621
(58) Rogerio Mendes 6 2:18.295 +4.054 10:20:13.104 6 2:28.072 +12.201 10:20:30.693
1 10:07:07.901 7 2:33.210 +18.969 10:22:46.314 7 3:41.429 +1:25.558 10:24:12.122
2 2:17.657 +7.086 10:09:25.558 8 2:14.241 | - 10:25:00.555 8 2:16.794 +0.923 10:26:28.916
3 2:10.742 +0.171 10:11:36.300 9 2:30.154 +15.913 10:27:30.709 9 2:29.915 +14.044 10:28:58.831
4 2:12.185 +1.614 10:13:48.485
5 2:13.337 +2.766 10:16:01.822 (35) Francisco Alves / Danilo Castanha (59) Anténio de Almeida Ferreira
6 2:10.571 - 10:18:12.393 1 10:04:33.191 1 10:08:10.095
7 2:23.104 +12.533 10:20:35.497 2 2:15.496 +0.958 10:06:48.687 2 2:32.940 +16.726 10:10:43.035
3 2:17.408 +2.870 10:09:06.095 3 2:26.776 +10.562 10:13:09.811
(99) Matheus Coppa 4 2:16.593 +2.055 10:11:22.688 4 2:21.704 +5.490 10:15:31.515
1 10:08:43.433 5 2:14.538 - 10:13:37.226 5 2:20.601 +4.387 10:17:52.116
2 2:14.177 +3.095 10:10:57.610 6 2:50.607 +36.069 10:16:27.833 6 2:18.166 +1.952 10:20:10.282
3 2:12.987 +1.905 10:13:10.597 7 2:22.915 +6.701 10:22:33.197
4 2:11.627 +0.545 10:15:22.224 (135) Bruno Castanha Alves 8 2:16.324 +0.110 10:24:49.521
5 2:11.082 - 10:17:33.306 1 10:04:34.212 9 2:16.978 +0.764 10:27:06.499
6 2:32.237 +21.155 10:20:05.543 2 2:14.861 | - 10:06:49.073 10 2:16.906 +0.692 10:29:23.405
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Liga Desportiva de Automobilismo Etapa 2

Domingo Interlagos 4,309 Km .T.

Class Hot Classic 06/09/2020 10:00 . ......
Qualify (30:00 Time) . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 2:16.214 - 10:31:39.619 4 2:32.865 +10.919 10:14:22.015
5 6:27.367 +4:05.421 10:20:49.382
(22) Bernardo Albanesi 6 2:23.718 +1.772 10:23:13.100
1 - 10:03:46.371 7 2:26.364 +4.418 10:25:39.464
2 3:10.049 +53.034 10:06:56.420 8 2:40.406 +18.460 10:28:19.870
3 2:24.331 +7.316 10:09:20.751
4 2:17.015 - 10:11:37.766 (89) Mario Orione Junior
5 3:07.179 +50.164 10:14:44.945 1 10:13:45.528
2 2:31.667 +9.218 10:16:17.195
(191) Pedro Marques/ Edson Araujo 3 2:27.086 +4.637 10:18:44.281
1 10:08:09.301 4 2:23.520 +1.071 10:21:07.801
2 2:31.967 +14.661 10:10:41.268 5 2:22.449 - 10:23:30.250
3 2:24.795 +7.489 10:13:06.063 6 2:22.912 +0.463 10:25:53.162
4 2:23.213 +5.907 10:15:29.276 7 2:24.008 +1.559 10:28:17.170
5 2:25.348 +8.042 10:17:54.624 8 3:03.436 +40.987 10:31:20.606
6 2:20.153 +2.847 10:20:14.777
7 2:21.557 +4.251 10:22:36.334 (57) Ruy Marcio Quintela
8 2:20.211 +2.905 10:24:56.545 1 10:05:11.653
9 2:19.030 +1.724 10:27:15.575 2 2:30.103 +2.748 10:07:41.756
10 2:18.278 +0.972 10:29:33.853 3 2:30.296 +2.941 10:10:12.052
1 2:17.306 - 10:31:51.159 4 2:28.524 +1.169 10:12:40.576
5 2:28.623 +1.268 10:15:09.199
(66) Eric Ferreira Alves 6 2:31.642 +4.287 10:17:40.841
1 - 10:10:29.006 7 2:27.355 \ - 10:20:08.196
2 2:19.379 +0.210 10:12:48.385 8 2:30.363 +3.008 10:22:38.559
3 2:19.169 - 10:15:07.554 9 2:40.194 +12.839 10:25:18.753
4 4:17.959 +1:58.790 10:19:25.513
(137) Fernando Magnusson
(14) Wesley L Cordeiro/Paulo Fiorin 1 = 10:07:29.698
1 - 10:04:42.450 2 2:49.442 +11.853 10:10:19.140
2 2:30.072 +10.708 10:07:12.522 3 2:37.589 - 10:12:56.729
3 2:20.442 +1.078 10:09:32.964 4 2:42.082 +4.493 10:15:38.811
4 2:25.106 +5.742 10:11:58.070
5 2:19.364 - 10:14:17.434
6 2:58.913 +39.549 10:17:16.347

(7) Adriano Faria

1 - 10:15:22.061
2 2:21.717 +1.627 10:17:43.778
3 2:21.188 +1.098 10:20:04.966
4 2:20.090 - 10:22:25.056
5 2:31.333 +11.243 10:24:56.389

(190) Leonardo Donato / Leandro Pinheiro

1 10:04:52.054
2 2:21.062 +0.132 10:07:13.116
3 2:21.861 +0.931 10:09:34.977
4 2:20.930 - 10:11:55.907
5 2:30.203 +9.273 10:14:26.110
(81) Luciane Klai / Marcelo Dias
1 10:05:50.299
2 5:17.602 +2:56.369 10:11:07.901
3 2:21.233 - 10:13:29.134
4 2:36.539 +15.306 10:16:05.673
(459) Leandro Magnusson
1 10:06:25.082
2 2:22.046 +0.318 10:08:47.128
3 2:21.728 - 10:11:08.856
4 8:40.238 +6:18.510 10:19:49.094

(38) Luiz Carlos Finotti / Luiz Guerreiro

1 10:07:03.964
2 2:23.240 +1.294 10:09:27.204
3 2:21.946 - 10:11:49.150
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